Начальнику Управления труда и

социального развития администрации
Урупского муниципального района

Гребневой Т.В.
от _____________________________
_______________________________
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________

_______________________________
Тел.: __________________________

Заявление

Прошу Вас перечислять на карту «МИР» все назначенные мне социальные пособия, выплаты и компенсации. Копию реквизитов прилагаю.

Филиал банка _____________________________________________________

Расчетный счет № __________________________________________________

«__» ____________ 2020

«__________________________»

(подпись, ФИО)